
 

 
 

KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL KAUNO MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS SENIŪNIJŲ STEIGIMO 

 

2002 m. spalio 24 d. Nr. 438 

Kaunas 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 

2000, Nr. 91-2832) 17 straipsnio 10 punktu ir atsižvelgdama į Kauno miesto savivaldybės tarybos 

2001 m. gruodžio 20 d. sprendimą Nr. 301 „Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos 

seniūnijų steigimo“, Kauno miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a : 

1. Įsteigti šiuos Kauno miesto savivaldybės administracijos struktūrinius teritorinius 

padalinius – seniūnijas: Centro, Žaliakalnio, Šančių, Dainavos, Petrašiūnų, Panemunės, Aleksoto, 

Eigulių, Vilijampolės, Šilainių. 

2. Patvirtinti Kauno miesto savivaldybės administracijos seniūnijų steigimo organizacinių 

priemonių planą (pridedama).  

3. Įpareigoti Savivaldybės administratorių organizuoti šio plano vykdymą taip, kad seniūnai 

į darbą būtų priimti iki 2003 m. sausio 31 d., o seniūnijos savo funkcijas pradėtų vykdyti nuo 2003 

m. balandžio 1 dienos. 

4. Pripažinti netekusiu galios Kauno miesto savivaldybės tarybos 2001 m. gruodžio  20 d. 

sprendimo Nr. 301 „Dėl Kauno miesto savivaldybės administracijos seniūnijų steigimo“ 3 punktą.  

 

 

 

Meras Giedrius Donatas Ašmys 

 

https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.D0CD0966D67F
https://www.e-tar.lt/portal/lt/legalAct/TAR.10AE4E66691A

